Data de publicació de l'anunci Núm. de DOGC/BOE/DOCE 

31/07/2025 

Descripció de l'objecte 

Obra de Reforma Civil de 3 quiròfans i adequació de l’àrea quirúrgica del soterrani de l’Hospital de Viladecans 

Import de l'execució, sense l'IVA (en xifres i en lletres) 

271.741,33.-€ (dos-cents setanta-un mil set-cents quaranta-un euros amb trenta-tres 
cèntims) 
Import de l'IVA (en xifres i en lletres) 

57.065,68.-€ (cinquanta-set mil seixanta-cinc euros amb seixanta-vuit cèntims) 
Import de l'execució, amb l'IVA (en xifres i en lletres) 

328.807,01.-€ (tres-cents vint-i-vuit mil vuit-cents set euros amb un cèntim) 
La persona les dades de la qual s'esmenten més amunt es compromet, en nom propi o de l'empresa que representa, a fer-se càrrec de 
l'execució de l'objecte descrit, per la quantitat d'euros consignada en aquesta proposició econòmica.